PAGE
2

                                         [image: image1.jpg]

                       ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области

от                                                                                                              №            .
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Вольгинский от 30.10.2020 № 274 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании поселок Вольгинский на 2021-2023 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации поселка Вольгинский от 08.09.2020 № 220 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Поселок Вольгинский», Уставом МО поселок Вольгинский
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании поселок Вольгинский на 2021-2023 годы»:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение программы» табличной части Паспорта программы изложить в новой редакции, согласно приложению;
1.2. Таблицу 2 раздела 3. «Перечень основных программных мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению;
1.3. Таблицу 3 раздела 4. «Обоснование ресурсного обеспечения программы» текстовой части Паспорта программы изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Вольгинский Вестник» и размещению на официальном сайте МО поселок Вольгинский www.volginskiy.com.
	Глава администрации

поселка Вольгинский

	С.В.Гуляев

Приложение

к постановлению администрации

поселка Вольгинский

от                         №                 .
	Финансовое обеспечение программы
	Всего по муниципальной программе 780,000 тыс. руб., в т.ч.:

Местный бюджет: 780,000 тыс. руб., в т.ч.

2021 год – 320,000 тыс. руб.;

2022 год – 160,000 тыс. руб.;

2023 год – 300,000 тыс. руб.

(Таблица № 2)
	№ п/п
	Цель, задачи, основные мероприятия
	Срок исполне​ния (по годам)
	Источники
финан​сирования
	Объемы финансирования по источникам (тыс.руб.)

	всего
	в т.ч. по годам

	2021г.
	2022г.
	2023г.

	Цель: создание условий для развития культурного и духовного потенциала каждой личности МО «Поселок Вольгинский».

	1.
	Задача 1 обеспечение населения услугами культурно-досуговой направленности, доступом граждан к участию в культурной жизни поселка.

	1.1.
	Основное мероприятие: Обеспечение оказания культурно-досуговых услуг населению, проведение культурно-массовых мероприятий (обеспечение работы творческих студий и коллективов)
	2021-2023гг
	Местный бюджет
	360,000
	160,000
	80,000
	120,000

	ИТОГО по задаче 1:
	2021-2023гг
	Местный бюджет
	360,000
	160,000
	80,000
	120,000

	2.
	Задача 2: обеспечение населения услугами спортивного направления, доступом граждан к участию в физкультурно-спортивной жизни поселка

	2.2.
	Основное мероприятие: Обеспечение оказания услуг по организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий
	2021-2023гг
	Местный бюджет
	420,000
	160,000
	80,000
	180,000

	ИТОГО по задаче 2:
	2021-2023гг
	Местный бюджет
	420,000
	160,000
	80,000
	180,000

	ВСЕГО финансирование:
	2021-2023гг
	Местный бюджет
	780,000
	320,000
	160,000
	300,000

Таблица № 3
	Источник
	Всего
	Срок исполнения (руб.)

	2021г
	2022г
	2023г

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	780 000,00
	320 000,00
	160 000,00
	300 000,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	780 000,00
	320 000,00
	160 000,00
	300 000,00